ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NAM TRUNG

Số:        /UBND
Về việc chấp thuận kết quả nghiệm thu
công trỉnh: Hố ủ rác và điểm trung chuyển
rác  xã Nam Trung

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Trung  , ngày     tháng 08 năm 2023

              Kính gửi : Phòng kinh tế và hạ tầng huyện Nam Sách .
Căn cứ Quyết định số 25/2017/QĐ- UBND ngày 20/9/2017 của UBND tỉnh Hải

Dương về việc Quy định phân cấp quản lý quy hoạch xây dựng, quản lý dự án đầu tư
xây dựng, quản lý chất lượng công trình xây dựng, quản lý hệ thống công trình hạ
tầng kỹ thuật và cây xanh trên địa địa bàn tỉnh Hải Dương;.

Căn cứ vào công văn số 123/UBND – TC KH  ngày 13/03/2019 của UBND
huyện Nam Sách về việc thực hiện quyết toán vốn đầu tư xây dựng
         Căn cứ vào kết quả nghiệm thu bàn giao đưa vào sử dung đã được các bên thống
nhất và ký xác nhận công trình : Hố ủ rác và điểm trung chuyển rác  xã Nam Trung Ủy ban
nhân dân xã Nam Trung   đề nghị phòng kinh tế và hạ tầng huyện Nam Sách xem xét
chấp nhận kết quả nghiệm thu , bàn giao đưa vào sử dung công trình , cụ thể như sau :

1 . Tên công trình : Hố ủ rác và điểm trung chuyển rác  xã Nam Trung
2 . Chủ đầu tư : Ủy ban nhân dân xã Nam Trung

              3. Đơn vị tư vấn khảo sát ,lập BCKTKT : Công ty TNHH kiến trúc xây dựng HDC
           4. Đơn vị thẩm tra  : Công ty CP  TV đầu tư XD  và TM An Thịnh Phát
           5. Đơn vị quản  lý + giám sát: Công ty TNHH xây dựng và thương mại DBC
           6. Đơn vị thi công : Công ty cổ phần đầu tư và phát triển Bến Thành

 7. Địa điểm xây dựng : Xã Nam Trung    , huyện Nam Sách
 8- biên bản thẩm định báo cáo đầu tư  số 02 /BB HĐ TĐ ngày 02/11/2022
 9- Quyết định phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật số : 108a/QĐ-UBND Ngày

04/11/2022 của Chủ tịch ủy ban nhân dân xã Nam Trung
           Quy mô , khối lượng xây dựng :
          *.  Xây ô ủ rác thôn Thụy Trà :

*.  Xây dựng trạm trung chuyển rác vô cơ Cống Bịnh :
*. Xây ô ủ rác hữu cơ khu Ba Lòng  :

          * .Làm đường bê tông ra ô ủ rác
        Vậy UBND xã  Nam Trung  đề nghi phòng Kinh tế và hạ tầng xem xét và chấp nhận kết quả
nghiệm thu bàn giao công trình đưa vào sử dung để  ủy ban sớm hoàn thành nhiệm vụ được giao
      Biên bản  bàn giao mặt bằng  thi công  công trình ngày 04 tháng 11  năm 2022
       Biên bản  nghiệm thu bàn giao công trình để bàn giao đưa vào sử dung ngày 30  tháng 11  năm 2022
.                                                                  CHỦ TỊCH

      Nguyễn  Văn Bền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T16:37:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Bền<nguyenvanben.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T10:14:21+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nam Trung<namtrung.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T10:14:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nam Trung<namtrung.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T10:14:29+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nam Trung<namtrung.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!